Тульская область

	Муниципальное образование Самарское Куркинского района

	Глава

муниципального образования Самарское Куркинского района

	Распоряжение

	от 16 апреля  2020 года
	№ 2

В связи с введением режима повышенной готовности, в целях снижения рисков распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Тульской области, в соответствии с постановлением правительства Тульской области от 16 марта 2020 года № 112 «О введении режима повышенной готовности», во исполнение указов Губернатора Тульской области от 03 апреля 2020 года № 21 «О внесении изменений в указ Губернатора Тульской области от 16 марта 2020 года № 12», от 05 апреля 2020 года № 22 «О внесении изменений в указ Губернатора Тульской области от 16 марта 2020 года № 12»:
1. Публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района «Об исполнении бюджета муниципального образования Самарское  Куркинского района за 2019 год» назначенные решением Собрания депутатов муниципального образования Самарское  Куркинского района от 17.03.2020 г. № 14-1 «О назначении публичных слушаний  по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района «Об исполнении бюджета муниципального образования Самарское Куркинского района за 2019 год» на 17 апреля 2020 года в 10  часов по адресу: п. Самарский ул. Центральная д. 24. (здание Администрации) не состоятся.
2. Разместить настоящее распоряжение на информационных стендах Администрации муниципального образования Самарское Куркинского района и  на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Самарское Куркинского района                                                      В.Н. Наумова